



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

SML-00119-2024-117-D02

DODATEK Č. 2 K SOD LC TRUBISKA

ZE DNE 17.10.2024

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: [redacted] Oblastního ředitelství jižní Morava,
na základě podpisového řádu

ve věcech technických jedná: [redacted] tel.: [redacted]

[redacted], e-mail: [redacted]

zastupitelnost: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

datová schránka: e8jcfsn

korespondenční adr.: Lesy České republiky, s.p., OŘjM, Březnická 5659, 760 01 Zlín nebo
e-mail: [redacted]

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

MOBIKO plus a.s.

se sídlem Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 267 88 675

DIČ: CZ26788675

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2634

zastoupená: Ing. Petrem Zimou, předsedou představenstva

Ing. Dominikem Zimou, členem představenstva

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 94-2644980277/0100

datová schránka: rkve8qi

kontakt: tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK Č. 2 K SOD LC TRUBISKA ZE DNE 17. 10. 2024 (dále jen „dodatek“):

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2024 smlouvu o dílo č. S942/2024/329, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na stavbě „LC Trubiska“ (dále jen „smlouva“).
2. Oproti předpokladu ve smlouvě došlo k pozdnímu předání staveniště o 8 dní.
3. Tento dodatek je vyhotoven v souladu s čl. III. odst. 2. smlouvy z důvodu změny rozsahu prací v průběhu stavby na straně objednatele. Konkrétní rozsah změny a její zdůvodnění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku – Změnový list č. 2 stavby. Cena prací je stanovena v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

	Cena díla v Kč bez DPH
Cena díla dle SOD a dodatku č. 1	22 105 294,90
Cena dle dodatku č.2 – vícepráce	2 142 217,51
Cena dle dodatku č.2 – méněpráce	-798 876,56
Cena díla celkem	23 448 635,85

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se tímto dodatkem **mění č. III. odst. 1 smlouvy**, který nově zní:
*„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **23 448 635,85 Kč** (slovy dvacet tři milionů čtyři sta čtyřicet osm tisíc šest set třicet pět korun českých osmdesát pět haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její úhradě povinnost.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.“*
5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že na základě objednatelem požadovaných víceprací, se tímto dodatkem **mění čl. II. odst. 4 smlouvy**, který nově zní:
*„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I. odst. 3 smlouvy, nejpozději do **10. 9. 2025**. Ostatní ujednání SOD zůstávají v platnosti.“*

II.

Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po _____ vyhotovení/vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list stavby č. 2
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V, dne/
dle elektronického podpisu

V, dne/
dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
[redacted]
[redacted] Oblastního ředitelství jižní Morava
Lesy České republiky, s.p.

.....
Ing. Petr Zima
předseda představenstva
MOBIKO plus a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24014-14XC-CP2
Stavba: LC Trubiska

KSO:
Místo: k.ú. Pozděchov

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OR jižní Morava

IČ:
DIČ:

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 343 340,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 343 340,95	282 101,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 625 442,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24014-14XC-CP2		
Stavba:	LC Trubiska		
Místo:	k.ú. Pozdětchov	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník:	MOBIKO Plus a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 343 340,95	1 625 442,55	
24014-14XC-CP-01	Vícepráce	2 142 217,51	2 592 083,19	STA
24014-14XC-CP-01-01	SO 01 I - Investice	511 736,14	619 200,73	Soupis
24014-14XC-CP-01-02	SO 01 O - Opravy	121 408,57	146 904,37	Soupis
24014-14XC-CP-01-03	SO 02 I - Investice	151 806,12	183 685,41	Soupis
24014-14XC-CP-01-04	SO 02 O - Opravy	204 189,42	247 069,20	Soupis
24014-14XC-CP-01-05	SO 03 I - Investice	636 132,07	769 719,80	Soupis
24014-14XC-CP-01-06	SO 03 O - Opravy	457 485,19	553 557,08	Soupis
24014-14XC-CP-01-07	VRN	59 460,00	71 946,60	Soupis
24014-14XC-CP-02	Méněpráce	-798 876,56	-966 640,64	STA
24014-14XC-CP-02-01	SO 01 O - Opravy	-17 379,75	-21 029,50	Soupis
24014-14XC-CP-02-03	SO 02 I - Investice	-128 790,24	-155 836,19	Soupis
24014-14XC-CP-02-04	SO 02 O - Opravy	-94 659,60	-114 538,12	Soupis
24014-14XC-CP-02-05	SO 03 I - Investice	-528 339,31	-639 290,57	Soupis
24014-14XC-CP-02-06	SO 03 O - Opravy	-21 507,66	-26 024,27	Soupis
24014-14XC-CP-02-07	VRN	-8 200,00	-9 922,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-01 - SO 01 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdřechov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			511 736,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	511 736,14	21,00%	107 464,59
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	619 200,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: **24014-14XC-CP-01-01 - SO 01 I - Investice**

Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		511 736,14
HSV - Práce a dodávky HSV		511 736,14
4 - Vodorovné konstrukce		48 750,00
5 - Komunikace pozemní		199 807,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		248 300,00
998 - Přesun hmot		14 878,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-01 - SO 01 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 511 736,14

D HSV Práce a dodávky HSV 511 736,14

D 4 Vodorovné konstrukce 48 750,00

1	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene třídného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	19,500	2 500,00	48 750,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211152	
VV	"M1" 10	10,000
VV	"M2" 9,5	9,500
VV	Součet	19,500

D 5 Komunikace pozemní 199 807,19

2	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	265,709	330,00	87 683,97	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121	
VV	"sjezdy - zpevnění v š. 1 m od kraje vozovky"	
VV	" N1 km 0,090 - vpravo" 10*1	10,000
VV	" N5 km 0,510 - vlevo" 15*1	15,000
VV	" N6 km 0,640 - vpravo" 8*1	8,000
VV	Mezisoučet	33,000
VV	"cesta"	
VV	" C1 km 0,060 - 0,785 " 3,15*725	2 283,750
VV	Mezisoučet	2 283,750
VV	"plocha rozšíření v obloucích" 130	130,000
VV	Součet	2 446,750
VV	2712,459-2446,75	265,709
VV	Součet	265,709

3	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	269,646	29,00	7 819,73	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112	
VV	"sjezdy - zpevnění v š. 1 m od kraje vozovky"	
VV	" N1 km 0,090 - vpravo" 10*1	10,000
VV	" N5 km 0,510 - vlevo" 15*1	15,000
VV	" N6 km 0,640 - vpravo" 8*1	8,000
VV	"cesta"	
VV	" C1 km 0,060 - 0,785 " 3,2*725	2 320,000
VV	Mezisoučet	2 353,000
VV	"plocha rozšíření v obloucích 2" 130	130,000
VV	Mezisoučet	130,000
VV	Součet	2 483,000
VV	2752,646-2483	269,646
VV	Součet	269,646

4	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	260,687	16,00	4 170,99	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108	
VV	"sjezdy - zpevnění v š. 1 m od kraje vozovky"	
VV	" N1 km 0,090 - vpravo" 10*1	10,000
VV	" N5 km 0,510 - vlevo" 15*1	15,000
VV	" N6 km 0,640 - vpravo" 8*1	8,000
VV	"cesta"	
VV	" C1 km 0,060 - 0,785 " 3,1*725	2 247,500
VV	Mezisoučet	2 280,500
VV	"plocha rozšíření v obloucích 2" 120	120,000
VV	Mezisoučet	120,000
VV	Součet	2 400,500
VV	2661,187-2400,5	260,687
VV	Součet	260,687

5	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	256,750	390,00	100 132,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144121	
VV	"sjezdy - zpevnění v š. 1 m od kraje vozovky"	
VV	" N1 km 0,090 - vpravo" 10*1	10,000
VV	" N5 km 0,510 - vlevo" 15*1	15,000
VV	" N6 km 0,640 - vpravo" 8*1	8,000
VV	Mezisoučet	33,000
VV	"cesta"	
VV	" C1 km 0,060 - 0,785 " 3,05*725	2 211,250
VV	Mezisoučet	2 211,250
VV	"plocha rozšíření v obloucích" 120	120,000
VV	Mezisoučet	120,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2 364,250			
	VV		2621-2364,25		256,750			
	VV		Součet		256,750			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				248 300,00	
6	K	RP15	Zábradlí, dodávka včetně montáže	m	38,200	6 500,00	248 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ocelové zábradlí. Obsahem položky je dodávka včetně montáže ocelového zábradlí, dle výkresové dokumentace. Součástí položky je např.: zábradlí, nátery, spojovací materiál, atd...					
	VV		" Z2 km 0,066 - 0,086 - vpravo" 27-16,5		10,500			
	VV		" Z3 km 0,098 - 0,102 - vpravo" 17,3-7,1		10,200			
	VV		"Z4" 9		9,000			
	VV		"Z5" 8,5		8,500			
	VV		Součet		38,200			
	D	998	Přesun hmot				14 878,95	
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	303,652	40,00	12 146,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
8	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	303,652	9,00	2 732,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-02 - SO 01 O - Opravy

KSO:
Místo: k.ú. Pozdřechov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		121 408,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	121 408,57	21,00%	25 495,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	146 904,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-01 - Vícepráce

Soupis:

24014-14XC-CP-01-02 - SO 01 O - Opravy

Místo:

k.ú. Pozdřechov

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Projektant:

Regioprosjekt Brno,
s.r.o.

Účastník:

MOBIKO Plus a.s.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	121 408,57
HSV - Práce a dodávky HSV	121 408,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	121 363,34
998 - Přesun hmot	45,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-02 - SO 01 O - Opravy

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 121 408,57

D HSV Práce a dodávky HSV 121 408,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 121 363,34

1	K	317321117	Římsy ze železového betonu C 25/30	m3	5,920	7 040,00	41 676,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317321117					
		VV	" M3 km 0,768 římsa" 3,7		3,700			
		VV	" M2 km 0,090 - vpravo" 2,22		2,220			
		VV	Součet		5,920			
2	K	317353212	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	19,830	2 360,00	46 798,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353212					
		VV	" M2 km 0,090 - vpravo" 9,08		9,080			
		VV	" M3 km 0,768 římsa" 10,75		10,750			
		VV bednění	Součet		19,830			
3	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	19,830	198,00	3 926,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353221					
		VV	bednění		19,830			
4	K	317361411	Výztuž mostních železobetonových říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,078	38 300,00	2 987,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361411					
		VV	" M2 km 0,090 - vpravo" 0,04924		0,049			
		VV	" M3 km 0,768 " 0,02885		0,029			
		VV	Součet		0,078			
5	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	3,000	7 410,00	22 230,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321115					
		VV	"M3" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
6	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	2,000	1 610,00	3 220,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
		VV	"M3" 2		2,000			
		VV bedn_v	Součet		2,000			
7	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	2,000	262,00	524,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
		VV	bedn_v		2,000			
D	998		Přesun hmot				45,23	
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytým z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,923	40,00	36,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
9	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,923	9,00	8,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-03 - SO 02 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdřechov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			151 806,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 806,12	21,00%	31 879,29
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	183 685,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-03 - SO 02 I - Investice
Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		151 806,12
HSV - Práce a dodávky HSV		151 806,12
1 - Zemní práce		15 651,15
4 - Vodorovné konstrukce		75 000,00
5 - Komunikace pozemní		57 417,30
998 - Přesun hmot		3 737,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-03 - SO 02 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 151 806,12

D HSV Práce a dodávky HSV 151 806,12

D 1 Zemní práce 15 651,15

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	20,730	160,00	3 316,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
		VV	"CO5" 3,46		3,460			
		VV	"TP6" 10		10,000			
		VV	"C7" 28		28,000			
		VV	odkop_100_2		41,460			
		VV	odkop_100_2*0,5		20,730			
		VV	Součet		20,730			

2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	20,730	180,00	3 731,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351104					
		VV	odkop_100_2*0,5		20,730			

3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	20,730	60,00	1 243,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
		VV	odkop_100_2*0,5		20,730			

4	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	20,730	60,00	1 243,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123					
		VV	odkop_100_2*0,5		20,730			
		VV	Součet		20,730			

5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,730	55,00	1 140,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	odkop_100_2*0,5		20,730			
		VV	Součet		20,730			

6	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	20,730	73,00	1 513,29	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112					
		VV	odkop_100_2*0,5		20,730			

7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	20,730	80,00	1 658,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
		VV	odkop_100_2		41,460			
		VV	zemařina_1		41,460			
		VV	zemařina_1*0,5		20,730			
		VV	násyp95_1		20,730			

8	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	20,730	87,00	1 803,51	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
		VV	zemařina_1*0,5		20,730			
		VV	Součet		20,730			

D 4 Vodorovné konstrukce 75 000,00

9	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	30,000	2 500,00	75 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211152					
		VV	"CO5" 15		15,000			
		VV	"M5" 15		15,000			
		VV	rovnanina_200		30,000			

D 5 Komunikace pozemní 57 417,30

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	59,485	330,00	19 630,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					
		VV	" C3 km 1,245 - 1,321 - vlevo" 0,5*76		38,000			
		VV	" C4 km 1,372 - 1,704 - vlevo" 0,5*332		166,000			
		VV	" C5 km 1,704 - 1,818 - vpravo" 0,5*114		57,000			
		VV	" C7 km 1,917 - 1,967 - vlevo" 1,7*38+0,5*12		70,600			
		VV	" C8 km 2,415 - 2,499 - vlevo" 0,5*84		42,000			
		VV	Mezisoučet		373,600			
		VV	"sjezdy - š. 1 m napojení na komunikaci"					
		VV	" N8 km 0,850 - vpravo" 15*1		15,000			
		VV	" N10 km 0,928 - vpravo" 6*1		6,000			
		VV	" N11 km 0,999 - vpravo" 7*1		7,000			
		VV	" N12 km 1,114 - vlevo" 8*1		8,000			
		VV	" N14 km 1,252 - vlevo" 18*1		18,000			
		VV	" N15 km 1,343 - vpravo" 5*1		5,000			
		VV	" N16 km 1,419 - vlevo" 7*1		7,000			
		VV	" N17 km 1,466 - vlevo" 7*1		7,000			
		VV	" N18 km 1,516 - vpravo" 12*1		12,000			
		VV	" N19 km 1,604 - vpravo" 8*1		8,000			
		VV	" N20 km 1,668 - vpravo" 8*1		8,000			
		VV	" N21 km 2,180 - vlevo" 8*1		8,000			
		VV	" N22 km 2,443 - vlevo" 6*1		6,000			
		VV sjezdy	Mezisoučet		115,000			
		VV	"cesta"					
		VV	" C2 km 0,785 - 2,499 " 3,15*1714		5 399,100			
		VV	Mezisoučet		5 399,100			
		VV	"plocha rozšíření v obloucích" 490		490,000			
		VV	Mezisoučet		490,000			
		VV	Součet		6 377,700			
		VV	6437,1852-6377,7		59,485			
		VV	Součet		59,485			
11	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	60,285	29,00	1 748,27	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
		VV	" C3 km 1,245 - 1,321 - vlevo" 0,5*76		38,000			
		VV	" C4 km 1,372 - 1,704 - vlevo" 0,5*332		166,000			
		VV	" C5 km 1,704 - 1,818 - vpravo" 0,5*114		57,000			
		VV	" C7 km 1,917 - 1,967 - vlevo" 1,7*38+0,5*12		70,600			
		VV	" C8 km 2,415 - 2,499 - vlevo" 0,5*84		42,000			
		VV	Mezisoučet		373,600			
		VV	" C2 km 0,785 - 2,499 " 3,2*1714		5 484,800			
		VV	Mezisoučet		5 484,800			
		VV	"plocha rozšíření v obloucích" 490		490,000			
		VV	Mezisoučet		490,000			
		VV	sjezdy		115,000			
		VV	Součet		6 463,400			
		VV	6523,684529-6463,4		60,285			
		VV	Součet		60,285			
12	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	58,499	16,00	935,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108					
		VV	" C3 km 1,245 - 1,321 - vlevo" 0,5*76		38,000			
		VV	" C4 km 1,372 - 1,704 - vlevo" 0,5*332		166,000			
		VV	" C5 km 1,704 - 1,818 - vpravo" 0,5*114		57,000			
		VV	" C7 km 1,917 - 1,967 - vlevo" 1,7*38+0,5*12		70,600			
		VV	" C8 km 2,415 - 2,499 - vlevo" 0,5*84		42,000			
		VV	Mezisoučet		373,600			
		VV	" C2 km 0,785 - 2,499 " 3,1*1714		5 313,400			
		VV	Mezisoučet		5 313,400			
		VV	"plocha rozšíření v obloucích" 470		470,000			
		VV	Mezisoučet		470,000			
		VV	sjezdy		115,000			
		VV	Součet		6 272,000			
		VV	6330,499329-6272		58,499			
		VV	Součet		58,499			
13	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	57,700	390,00	22 503,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144121					
		VV	" C3 km 1,245 - 1,321 - vlevo" 0,5*76		38,000			
		VV	" C4 km 1,372 - 1,704 - vlevo" 0,5*332		166,000			
		VV	" C5 km 1,704 - 1,818 - vpravo" 0,5*114		57,000			
		VV	" C7 km 1,917 - 1,967 - vlevo" 1,7*38+0,5*12		70,600			
		VV	" C8 km 2,415 - 2,499 - vlevo" 0,5*84		42,000			
		VV	Mezisoučet		373,600			
		VV	" C2 km 0,785 - 2,499 " 3,05*1714		5 227,700			
		VV	Mezisoučet		5 227,700			
		VV	"plocha rozšíření v obloucích" 470		470,000			
		VV	Mezisoučet		470,000			
		VV	sjezdy		115,000			
		VV	Součet		6 186,300			
		VV	6244-6186,3		57,700			
		VV	Součet		57,700			
14	K	RP91	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením promísení kladívkovou frézou a zhutněním, v množství přes 0,	m2	28,000	40,00	1 120,00	
		VV	"C7" 28		28,000			
		VV	Součet		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	RP92	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 400 mm. První vrstva ŠD 0/63 tl. 250 mm, na ni vrstva ŠD 0/32 tl. 150 mm. Včetně všech zemních prací (odkopu, odvezení výkopku a uložení na skládku, zhutnění zemní pláně atd.)	m2	28,000	410,00	11 480,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 400 mm. První vrstva ŠD 0/63 tl. 250 mm, na ni vrstva ŠD 0/32 tl. 150 mm. Včetně všech zemních prací (odkopu, odvezení výkopku a uložení na skládku, zhutnění zemní pláně atd.)					
	VV				28,000			
	VV	rozšíření	Součet		28,000			
D		998	Přesun hmot				3 737,67	
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	76,279	40,00	3 051,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
17	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	76,279	9,00	686,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-04 - SO 02 O - Opravy

KSO:
Místo: k.ú. Pozdřechov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		204 189,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	204 189,42	21,00%	42 879,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	247 069,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-01 - Vícepráce

Soupis:

24014-14XC-CP-01-04 - SO 02 O - Opravy

Místo:

k.ú. Pozdřechov

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Projektant:

Regioprosjekt Brno,
s.r.o.

Účastník:

MOBIKO Plus a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	204 189,42
HSV - Práce a dodávky HSV	204 189,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	204 154,19
998 - Přesun hmot	35,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-04 - SO 02 O - Opravy

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 204 189,42

D HSV Práce a dodávky HSV 204 189,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 204 154,19

1	K	317321117	Římsy ze železového betonu C 25/30	m3	1,310	7 040,00	9 222,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317321117					
		VV	"římky dlxšxv"					
		VV	" M5 km 1,499 nátok + výtok" 1,54-(2*0,5*0,2)*2		1,140			
		VV	" TP7 km 1,821 nátok" 0,8-4,5*0,7*0,2		0,170			
		VV	Součet		1,310			
2	K	317353121	Bednění mostní římky zřízení všech tvarů	m2	6,280	2 360,00	14 820,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353121					
		VV	"římky dlxšxv"					
		VV	" M5 km 1,499 " 7,04-(2+0,5)*0,2*2		6,040			
		VV	" TP7 km 1,821 " 2,32-(4,5+0,7)*0,2*2		0,240			
		VV	bednění		6,280			
3	K	317353221	Bednění mostní římky odstranění všech tvarů	m2	6,280	198,00	1 243,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353221					
		VV	bednění		6,280			
4	K	317361411	Výztuž mostních železobetonových řím ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,033	38 300,00	1 263,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361411					
		VV	" M5 km 1,499 " 0,0333-2*0,5*4,44/1000		0,029			
		VV	" TP7 km 1,821 " 0,01776-4,5*0,7*4,44/1000		0,004			
		VV	Součet		0,033			
5	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	11,615	7 410,00	86 067,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321115					
		VV	"clona"					
		VV	"((délka A+B)*(hloubka H)*tl.předbet.stěny)*20%na kaverny + ((délka A+B)*(hloubka HV)*tl.předbet.stěny)*20%na kaverny					
		VV	" TP7 km 1,821 stěna + základ " 6,075-		1,695			
		VV	((3,5+1,5)*1,1*0,3)*1,2+((3,5+1,5)*0,8*0,5)*1,2)					
		VV	"CO5" 6,92		6,920			
		VV	"M5" 3		3,000			
		VV	Součet		11,615			
6	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	48,950	1 610,00	78 809,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
		VV	" TP7 km 1,821 " 28,63-((3,5+1,5)*(1,1+0,8)+(0,3*1,1*2))		18,470			
		VV	"CO5" 28,48		28,480			
		VV	"M5" 2		2,000			
		VV	bedn_v		48,950			
7	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	48,950	260,00	12 727,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
		VV	bedn_v		48,950			
D	998		Přesun hmot				35,23	
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,719	40,00	28,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
9	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,719	9,00	6,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-05 - SO 03 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdřechov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			636 132,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	636 132,07	21,00%	133 587,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	769 719,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-05 - SO 03 I - Investice
Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		636 132,07
HSV - Práce a dodávky HSV		636 132,07
1 - Zemní práce		41 249,13
2 - Zakládání		1 248,00
4 - Vodorovné konstrukce		371 670,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		200 953,00
998 - Přesun hmot		21 011,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-05 - SO 03 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 636 132,07

D HSV Práce a dodávky HSV 636 132,07

D 1 Zemní práce 41 249,13

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	55,146	160,00	8 823,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
		VV	"TP22 - nátok" 1,1*2		2,200			
		VV	"TP22 - výtok" 19,6915*2		39,383			
		VV	"TP21 - nátok" 10,45*2		20,900			
		VV	"TP 18 - výtok" 23,904*2		47,808			
		VV	odkop_100_1		110,291			
		VV	odkop_100_1*0,5		55,146			
		VV	Součet		55,146			
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	55,146	180,00	9 926,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351104					
		VV	odkop_100_1*0,5		55,146			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	55,146	60,00	3 308,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
		VV	zemařina_1/2		55,146			
		VV	Součet		55,146			
4	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	55,146	60,00	3 308,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123					
		VV	zemařina_1/2		55,146			
		VV	Součet		55,146			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	55,146	55,00	3 033,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	zemařina_1/2		55,146			
		VV	Součet		55,146			
6	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	55,146	73,00	4 025,66	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112					
		VV	zemařina_1/2		55,146			
		VV	Součet		55,146			
7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	110,291	80,00	8 823,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
		VV	odkop_100_1		110,291			
		VV	zemařina_1		110,291			
		VV	Součet		110,291			
		D 2	Zakládání				1 248,00	
8	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,032	39 000,00	1 248,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
		VV	" TP13 " 6*1,2*4,44/1000		0,032			
		VV	Součet		0,032			
		D 4	Vodorovné konstrukce				371 670,00	
9	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	18,200	350,00	6 370,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315114					
		VV	"TP - propust + čela"					
		VV	" TP13" 6*1,2+2*(5*1,1)		18,200			
		VV	Součet		18,200			
10	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	146,120	2 500,00	365 300,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211152					
			Online PSC					
			VV "TP - nátok + výtok"					
			VV "TP13 " 1,1+2*2,5		6,100			
			VV "TP18 výtok" 11,9		11,900			
			VV "TP18 nátok" 5,23		5,230			
			VV "TP19 nátok" 11,18-11		0,180			
			VV "TP20 výtok" 13,6-5		8,600			
			VV "TP 21 výtok" 52,2-6,1		46,100			
			VV "TP22 výtok" 10,88		10,880			
			VV "TP23" 7,5		7,500			
			VV Mezisoučet		96,490			
			VV "CO7 km 3,063 - vpravo nahrazení zdi rovnáninou"		49,630			
			VV ((3*6)+(8*3)+(5,7*3,5))-(8*(1,7+0,5)*0,7)					
			VV Mezisoučet		49,630			
		VV rovnánina_200	Součet		146,120			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				200 953,00	
11	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,660	4 500,00	16 470,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535556					
			Online PSC					
			VV "TP"					
			VV "TP13" 6*0,61		3,660			
			VV Součet		3,660			
12	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	6,000	229,00	1 374,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551114					
			Online PSC					
			VV "TP"					
			VV "TP13 " 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
13	M	562411130	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 600mm	m	6,090	5 500,00	33 495,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,090			
14	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	6,120	950,00	5 814,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936561111					
			Online PSC					
			VV "TP"					
			VV "TP13 " 6*1,02		6,120			
			VV Součet		6,120			
15	K	RP15	Zábradlí, dodávka včetně montáže	m	15,200	6 500,00	98 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
		P	Ocelové zábradlí. Obsahem položky je dodávka včetně montáže ocelového zábradlí, dle výkresové dokumentace Součástí položky je např.: zábradlí, nátery, spojovací materiál, atd...					
		VV	"Z9 km 2,549 - vpravo" 10,5-6		4,500			
		VV	"Z10 km 3,082 - vlevo" 4,7-3		1,700			
		VV	"Z8" 9		9,000			
		VV	Součet		15,200			
16	K	RP52	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého XF3, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
			VV "TP13 " 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
17	K	RP57	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého XF3I, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
		P	Položka vychází z pol. 919411121, je zde změna materiálu - beton C25/30 XF3 pro základy i vyzdění čela vč. ocelové výztuže (ocel. trny, kari sítě), zřízení i odstranění bednění, lomené L-čelo dle výkresu.					
		VV	"TP13 " 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				21 011,94	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	428,815	40,00	17 152,60	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
19	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	428,815	9,00	3 859,34	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					
			Online PSC					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-06 - SO 03 O - Opravy

KSO:
Místo: k.ú. Pozdřechov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		457 485,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	457 485,19	21,00%	96 071,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	553 557,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: **24014-14XC-CP-01-06 - SO 03 O - Opravy**

Místo: k.ú. Pozdětchov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	457 485,19
HSV - Práce a dodávky HSV	457 485,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	446 516,62
4 - Vodorovné konstrukce	10 857,00
998 - Přesun hmot	111,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis: 24014-14XC-CP-01-06 - SO 03 O - Opravy

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 457 485,19

D HSV Práce a dodávky HSV 457 485,19

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 446 516,62

1	K	317321117	Římsy ze železového betonu C 25/30	m3	6,805	7 040,00	47 907,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317321117					
		VV	" TP11 km 2,549 " 0,744-7*0,5*0,2		0,044			
		VV	"TP 16 nátok" 0,5796		0,580			
		VV	" TP18 výtok " 0,768		0,768			
		VV	" TP21 výtok" 3,2016-(20*0,5*0,2)		1,202			
		VV	" TP21 nátok" 3,655-(5*0,7*0,2)		2,955			
		VV	" TP22 nátok " 0,864-8*0,7*0,15		0,024			
		VV	Mezisoučet		5,573			
		VV	" M7 km 2,518 nátok + výtok" 1,632-(2*0,5*0,2)*2		1,232			
		VV	Mezisoučet		1,232			
		VV	Součet		6,805			
2	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	38,331	2 360,00	90 461,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353121					
		VV	" TP11 km 2,549 " 2,72-(7+0,5)*0,2		1,220			
		VV	"TP16 nátok" 1,908		1,908			
		VV	" TP18 výtok" 2,176		2,176			
		VV	" TP21 výtok" 8,372-(20+0,5)*0,2		4,272			
		VV	" TP21 nátok" 22,96-(5+0,7)*0,2		21,820			
		VV	" TP22 nátok " 2,48-(8+0,7)*0,15		1,175			
		VV	Mezisoučet		32,571			
		VV	" M7 km 2,518 nátok + výtok" 6,16-(2*0,5*0,2)*2		5,760			
		VV	Mezisoučet		5,760			
		VV	Součet		38,331			
3	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	38,331	198,00	7 589,54	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317353221					
		VV	bednění_1		38,331			
4	K	317361411	Výztuž mostních železobetonových říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,154	38 300,00	5 898,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361411					
		VV	"Římsy dlxšv"					
		VV	" TP11 km 2,549 " 0,016074-7*0,5*4,44/1000		0,001			
		VV	"TP16 nátok" 0,013041		0,013			
		VV	" TP18 výtok " 0,01728		0,017			
		VV	" TP21 výtok " 0,072038-20*0,5*4,44/1000		0,028			
		VV	" TP21 nátok" 0,082238-5*0,7*4,44/1000		0,067			
		VV	Mezisoučet		0,126			
		VV	" M7 km 2,518 nátok + výtok" 0,03672-(2*0,5*4,44/1000)*2		0,028			
		VV	Mezisoučet		0,028			
		VV	Součet		0,154			
5	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	24,477	7 410,00	181 374,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321115					
		VV	"clony"					
		VV	"((délka A+B)*(hloubka H))*tl.předbet.stěny)*20%na kaverny + ((délka A+B)*(hloubka HV))*tl.předbet.stěny)*20%na kaverny					
		VV	" TP21 výtok " 20,618		20,618			
		VV	" TP22 výtok " 11,05857-((6,0*2,0*0,3)*1,2+ (6,0*0,8*0,5)*1,2)		3,859			
		VV	Součet		24,477			
6	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	60,516	1 610,00	97 430,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
		VV	" TP21 výtok " 47,336		47,336			
		VV	" TP22 výtok " 32,78-(6,0+0,5*2)*(2,0+0,8)		13,180			
		VV	bedn_v_1		60,516			
7	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	60,516	262,00	15 855,19	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010								
		VV	bedn_v_1		60,516			
D 4 Vodorovné konstrukce							10 857,00	
8	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	31,020	350,00	10 857,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315114								
		VV	"podklad pod clonu"					
		VV	" TP21 výtok " 27,3		27,300			
		VV	" TP22 výtok " 7,44-(6,0+0,1*2)*0,6		3,720			
		VV	Mezisoučet		31,020			
		VV	Součet		31,020			
D 998 Přesun hmot							111,57	
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,277	40,00	91,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111								
10	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,277	9,00	20,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-01 - Vícepráce
Soupis:
24014-14XC-CP-01-07 - VRN

KSO:
Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník:
MOBIKO Plus a.s.
Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel:
[REDACTED]
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			59 460,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 460,00	21,00%	12 486,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			71 946,60
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-01 - Vícepráce

Soupis:

24014-14XC-CP-01-07 - VRN

Místo:

k.ú. Pozděchov

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OR jižní Morava

Projektant:

Regioprosjekt Brno,
s.r.o.

Účastník:

MOBIKO Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	59 460,00
Ostatní - Ostatní	31 460,00
999 - Ostatní náklady	31 460,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 000,00
VRN98 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 7	28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-01 - Vícepráce

Soupis:

24014-14XC-CP-01-07 - VRN

Místo:

k.ú. Pozdřechov

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OR jižní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Účastník:

MOBIKO Plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							59 460,00	
D Ostatní Ostatní							31 460,00	
D 999 Ostatní náklady							31 460,00	
1	K	R68	zpracování dokumentace-dle § 5 ve struktuře dle přílohy č.3 a 4 vyhlášky č.393/2020Sb. DTM předáno ve výměném formátu dle § 6 vyhlášky DTM	kpl	1,000	31 460,00	31 460,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							28 000,00	
D VRN98 Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky							28 000,00	
2	K	R14	Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2	kus	10,000	2 800,00	28 000,00	
Poznámka k položce: Zkouška bude provedena podle ČSN 73 6160. Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2 (na vývrtech), nebo 1x na 500 m2 (nedestruktivně), na hodnocení celek min 2x.								
P			"ACO 11"					
VV			14450/1500		9,633			
VV			Součet		9,633			
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis:
24014-14XC-CP-02-01 - SO 01 O - Opravy

KSO:
Místo: k.ú. Pozdětchov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-17 379,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 379,75	21,00%	-3 649,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-21 029,50
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: **24014-14XC-CP-02-01 - SO 01 O - Opravy**

Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-17 379,75
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 379,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 379,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-01 - SO 01 O - Opravy

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -17 379,75

D HSV Práce a dodávky HSV -17 379,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 379,75

1	K	326313112	Zdivo nadzákladové z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí objemu do 3 m3 tř. C 25/30	m3	-0,475	5 010,00	-2 379,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/326313112
VV " M3 km 0,768 dobetonování zdi na výtoku" -9,5*0,5*0,1 -0,475
VV Součet -0,475

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 000,00

2	K	628612R	Nátěr mostního zábradlí 3x vrchní	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
---	---	---------	-----------------------------------	-----	--------	-----------	------------	--

P
Poznámka k položce:
Položka vychází z pol. č. 628612201, jde o min. trojnásobný nátěr (1x základní nátěr, 2x krycí).
VV "zábradlí 2 madlové, dl. v m"
VV " Z4 km 0,768 - vpravo" -8,5 -8,500
VV " Z5 km 0,768 - vlevo" -8,8 -8,800
VV Součet -17,300
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-02 - Méněpráce

Soupis:

24014-14XC-CP-02-03 - SO 02 I - Investice

KSO:

Místo: k.ú. Pozdýchov

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:

MOBIKO Plus a.s.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

267 88 675

DIČ:

CZ26788675

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-128 790,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-128 790,24	21,00%	-27 045,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-155 836,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-03 - SO 02 I - Investice
Místo: k.ú. Pozdětchov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprosjekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-128 790,24
HSV - Práce a dodávky HSV		-128 790,24
1 - Zemní práce		-10 685,54
2 - Zakládání		-1 170,00
4 - Vodorovné konstrukce		-30 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-83 524,00
998 - Přesun hmot		-2 550,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-03 - SO 02 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdětchov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -128 790,24

D HSV Práce a dodávky HSV -128 790,24

D 1 Zemní práce -10 685,54

1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-11,440	250,00	-2 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102					
VV			" HP12 km 1,419 - vlevo" -8*2,86		-22,880			
VV			Mezisoučet		-22,880			
VV jámy_2_1			Součet		-22,880			
VV			jámy_2_1*0,5		-11,440			
VV			Součet		-11,440			
2	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	-11,440	250,00	-2 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351102					
VV			jámy_2_1*0,5		-11,440			
3	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-1,500	350,00	-525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251253					
VV			" HP12 km 1,419 - vlevo" -2*1,5		-3,000			
VV			Mezisoučet		-3,000			
VV rýhy_2000_2_1			Součet		-3,000			
VV			rýhy_2000_2_1*0,5		-1,500			
VV			Součet		-1,500			
4	K	132351253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	-1,500	450,00	-675,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351253					
VV			rýhy_2000_2_1*0,5		-1,500			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-6,470	60,00	-388,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			násyp95_1_1/2		-6,470			
VV			Součet		-6,470			
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-6,470	60,00	-388,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123					
VV			násyp95_1_1/2		-6,470			
VV			Součet		-6,470			
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-6,470	55,00	-355,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			násyp95_1_1/2		-6,470			
VV			Součet		-6,470			
8	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-6,470	73,00	-472,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112					
VV			násyp95_1_1/2		-6,470			
VV			Součet		-6,470			
9	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-12,940	80,00	-1 035,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
VV			jámy_2_1		-22,880			
VV			rýhy_2000_2_1		-3,000			
VV zemařina_1_1			Součet		-25,880			
VV			zemařina_1_1*0,5		-12,940			
VV násyp95_1_1			Součet		-12,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-12,940	87,00	-1 125,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
		VV	zemařina_1_1*0,5		-12,940			
		VV	Součet		-12,940			
	D	2	Zakládání				-1 170,00	
11	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,030	39 000,00	-1 170,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
		VV	" HP12 km 1,419 - vlevo" -8*0,85*4,44/1000		-0,030			
		VV	Součet		-0,030			
	D	4	Vodorovné konstrukce				-30 860,00	
12	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	-5,600	350,00	-1 960,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315114					
		VV	" HP12 km 1,419 - vlevo" -8*1,0+2*(1,2*1,0)		-5,600			
		VV	Součet		-5,600			
13	K	467951230	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojítý z kulatiny Ø přes 290 do 400 mm	m	-10,000	2 890,00	-28 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/467951230					
		VV	"TP na výtoku"					
		VV	" TP8 km 1,985 " -5		-5,000			
		VV	" TP10 km 2,215 " -5		-5,000			
		VV	Součet		-10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-83 524,00	
14	K	919411R	Čelo propustku z betonu prostého C30/37 pro propustek z trub DN 400.	kus	-2,000	5 500,00	-11 000,00	
		P	Poznámka k položce: Jedná se o prefabrikované čelo TBM-Q 650/750/400 dle PD.					
		VV	" HP12 km 1,419 - vlevo" -2		-2,000			
		VV	Součet		-2,000			
15	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-3,200	4 500,00	-14 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535556					
		VV	" HP12 km 1,419 - vlevo" -8*0,4		-3,200			
		VV	Součet		-3,200			
16	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	-8,000	196,00	-1 568,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551112					
		VV	" HP12 km 1,419 - vlevo" -8		-8,000			
		VV	Součet		-8,000			
17	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 400mm	m	-8,120	3 000,00	-24 360,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	-8*1,015 Přepočtené koeficientem množství		-8,120			
18	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	-15,680	950,00	-14 896,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936561111					
		VV	" HP12 km 1,419 - vlevo" -8*1,96		-15,680			
		VV	Součet		-15,680			
19	K	RP16b	Dodávka + montáž ocelové závory - typ Znojmo - půlená	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
		P	Poznámka k položce: V rámci položky je dodávka a montáž závory, vč. zemních prací, základové patky, dvojnásobného základové a krycího náteru a osazení 4 ks reflexních odrazek. Zároveň musí být obložná pro cyklisty.					
		VV	-1		-1,000			
		VV	Součet		-1,000			
20	K	RP61	Bourání trubních propustů jakékoliv světlosti, vč. nosných konstrukcí, čel a jímek s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	kpl	-0,046	50 000,00	-2 300,00	
		P	Poznámka k položce: Bourání trubních propustů jakékoliv světlosti, vč. nosných konstrukcí, čel a jímek.					
		VV	" HP12 km 1,419 - vlevo" -4		-4,000			
		VV	Součet		-4,000			
		VV	-0,046		-0,046			
		VV	Součet		-0,046			
	D	998	Přesun hmot				-2 550,70	
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-52,055	40,00	-2 082,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
22	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-52,055	9,00	-468,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis:
24014-14XC-CP-02-04 - SO 02 O - Opravy

KSO:
Místo: k.ú. Pozdětchov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-94 659,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-94 659,60	21,00%	-19 878,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-114 538,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-04 - SO 02 O - Opravy
Místo: k.ú. Pozdřechov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OR jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-94 659,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-94 659,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-76 925,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 499,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 593,75
998 - Přesun hmot	-641,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-04 - SO 02 O - Opravy

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -94 659,60

D HSV Práce a dodávky HSV -94 659,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -76 925,00

1	K	326215212	Zdivo hradicích konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu včetně spárování z pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3	m3	-4,250	18 100,00	-76 925,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/326215212

VV "nadezdění levobřežní zidky CO5 km 1,808 - 1,825 - vlevo" - 0,5*17*0,5 -4,250

VV Součet -4,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 499,00

2	K	628634111	Spárování zdiva hradicích konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene aktivovanou maltou hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	-8,500	294,00	-2 499,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628634111

VV "nadezdění levobřežní zidky CO5 km 1,808 - 1,825 - vlevo" - 0,5*17 -8,500

VV Součet -8,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 593,75

3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	-13,750	143,00	-1 966,25	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111

VV " TP7 km 1,821 " -(3,5+1,5)*(1,1+0,8) -9,500

VV "nadezdění levobřežní zidky CO5 km 1,808 - 1,825 - vlevo" - 0,5*17*0,5 -4,250

VV Součet -13,750

4	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	-4,750	1 510,00	-7 172,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331213

VV "clona"

VV "TP7 km 1,821- plocha/2ks na 1 m2 x dl. zasunutí 0,25 m" - ((3,5+1,5)*(1,1+0,8))*2*0,25 -4,750

VV Součet -4,750

5	M	130210330	tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 12mm	t	-0,007	65 000,00	-455,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	---------	----------------

P Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,89 kg/m

6	K	RP19	Obnovení nátěru závory	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
---	---	------	------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce:

V rámci položky je odstranění stávajícího nátěru a zhotovení dvojnásobného základové a krycího nátěru a osazení 4ks reflexních odrazek

VV " ZA1 km 2,499 " -1 -1,000

VV Součet -1,000

D 998 Přesun hmot -641,85

7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-13,099	40,00	-523,96	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

8	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-13,099	9,00	-117,89	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis:
24014-14XC-CP-02-05 - SO 03 I - Investice

KSO:
Místo: k.ú. Pozdýchov

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:
MOBIKO Plus a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-528 339,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-528 339,31	21,00%	-110 951,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-639 290,57
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-05 - SO 03 I - Investice
Místo: k.ú. Pozdětchov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprosjekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-528 339,31
HSV - Práce a dodávky HSV	-528 339,31
1 - Zemní práce	-145 476,86
2 - Zakládání	-81 246,00
4 - Vodorovné konstrukce	-85 857,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-209 306,00
998 - Přesun hmot	-6 453,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-05 - SO 03 I - Investice

Místo: k.ú. Pozdětchov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: I [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -528 339,31

D HSV Práce a dodávky HSV -528 339,31

D 1 Zemní práce -145 476,86

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-16,400	160,00	-2 624,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
		VV	rovnánina_200		-15,300			
		VV	" SD1 km 3,855 - obě strany pasy" -(25°0,5*0,7)*2		-17,500			
		VV	odkop_100		-32,800			
		VV	odkop_100*0,5		-16,400			
		VV	Součet		-16,400			
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	-16,400	180,00	-2 952,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122351104					
		VV	odkop_100*0,5		-16,400			
3	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-21,300	250,00	-5 325,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102					
		VV	"TP - potrubí"					
		VV	" TP12 " -6*3,55		-21,300			
		VV	" TP15 " -6*3,55		-21,300			
		VV	jámy		-42,600			
		VV	Součet		-21,300			
		VV	jámy*0,5		-21,300			
		VV	Součet		-21,300			
4	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	-21,300	250,00	-5 325,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351102					
		VV	jámy*0,5		-21,300			
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-8,750	1 090,00	-9 537,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
		VV	"betonový pas"					
		VV	" SD1 km 3,855 - obě strany pasy" -(25°0,5*0,7)*2		-17,500			
		VV	rýhy_600		-17,500			
		VV	Součet		-8,750			
		VV	rýhy_600*0,5		-8,750			
		VV	Součet		-8,750			
6	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-50,800	624,00	-31 699,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
		VV	"TP - čela"					
		VV	" TP12 " -2*(5,08*5)		-50,800			
		VV	" TP15 " -2*(5,08*5)		-50,800			
		VV	rýhy_2000		-101,600			
		VV	Součet		-50,800			
		VV	rýhy_2000*0,5		-50,800			
		VV	Součet		-50,800			
7	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	-8,750	1 480,00	-12 950,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351101					
		VV	rýhy_600*0,5		-8,750			
8	K	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	-50,800	550,00	-27 940,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351252					
		VV	rýhy_2000*0,5		-50,800			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-71,825	60,00	-4 309,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
		VV	násyp95_1/2		-25,425			
		VV	zásyp/2		-46,400			
		VV	Součet		-71,825			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-71,825	60,00	-4 309,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123					
		VV	násyp95_1/2		-25,425			
		VV	zásyp/2		-46,400			
		VV	Součet		-71,825			
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-71,825	55,00	-3 950,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	zásyp/2		-46,400			
		VV	násyp95_1/2		-25,425			
		VV	Součet		-71,825			
12	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-71,825	73,00	-5 243,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112					
		VV	zásyp/2		-46,400			
		VV	násyp95_1/2		-25,425			
		VV	Součet		-71,825			
13	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-50,850	80,00	-4 068,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
		VV	odkop_100		-32,800			
		VV	jámy		-42,600			
		VV	rýhy_2000		-101,600			
		VV	rýhy_600		-17,500			
		VV	-zásyp		92,800			
		VV zemařina_1	Součet		-101,700			
		VV	zemařina_1*0,5		-50,850			
		VV násyp95_1	Součet		-50,850			
14	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním neztuhnutých jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-50,850	87,00	-4 423,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
		VV	zemařina_1*0,5		-50,850			
		VV	Součet		-50,850			
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-92,800	157,00	-14 569,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
		VV	"TP"					
		VV	" TP12 " -1*(6*1,7+(2*((5,08*5)-(1,46*5))))		-46,400			
		VV	" TP15 " -1*(6*1,7+(2*((5,08*5)-(1,46*5))))		-46,400			
		VV zásyp	Součet		-92,800			
16	K	RP59	Převedení vody vč. čerpání, pohotovost čerpací soustavy.	kpl	-0,125	50 000,00	-6 250,00	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Položka je za kompletní dodávku.					
		VV	" TP15 km 3,082 " -0,125		-0,125			
		VV	Součet		-0,125			
		D 2	Zakládání				-81 246,00	
17	K	274311127	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	-17,500	4 500,00	-78 750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274311127					
		VV	" SD1 km 3,855 - obě strany pasy" -(25*0,5*0,7)*2		-17,500			
		VV	Součet		-17,500			
18	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,064	39 000,00	-2 496,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
		VV	" TP12 km 2,584" -6*1,2*4,44/1000		-0,032			
		VV	" TP15 km 3,026 " -6*1,2*4,44/1000		-0,032			
		VV	Součet		-0,064			
		D 4	Vodorovné konstrukce				-85 857,00	
19	K	451315114	Podkladní a výpiňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	-36,400	350,00	-12 740,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451315114					
		VV	"TP - propust + čela"					
		VV	" TP12 km 2,584 " -1*(6*1,2+2*(5*1,1))		-18,200			
		VV	" TP15 km 3,026 " -1*(6*1,2+2*(5*1,1))		-18,200			
		VV	Součet		-36,400			
20	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	-15,300	2 890,00	-44 217,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463211152					
		VV	"TP - nátok + výtok"					
		VV	" TP12 km 2,584 " -1*(1,1+2*2,5)		-6,100			
		VV	" TP15 km 3,026 " -1*(4,2+2*2,5)		-9,200			
		VV rovnanina_200	Součet		-15,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	467951230	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý z kulatiny Ø přes 290 do 400 mm	m	-10,000	2 890,00	-28 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/467951230					
		VV	"TP na výtoku"					
		VV	" TP19 km 3,496 dvojitý na výtoku" -5-5		-10,000			
		VV	Součet		-10,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-209 306,00	
22	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-7,320	4 500,00	-32 940,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535556					
		VV	"TP"					
		VV	" TP12 km 2,584" -6*0,61		-3,660			
		VV	" TP15 km 3,026 " -6*0,61		-3,660			
		VV	Součet		-7,320			
23	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	-12,000	229,00	-2 748,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551114					
		VV	"TP"					
		VV	" TP12 km 2,584 " -6		-6,000			
		VV	" TP15 km 3,026 " -6		-6,000			
		VV	Součet		-12,000			
24	M	562411130	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 600mm	m	-12,180	5 500,00	-66 990,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	-12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		-12,180			
25	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	-12,240	950,00	-11 628,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936561111					
		VV	"TP"					
		VV	" TP12 km 2,584 " -6*1,02		-6,120			
		VV	" TP15 km 3,026 " -6*1,02		-6,120			
		VV	Součet		-12,240			
26	K	RP52	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého XF3, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	-3,000	25 000,00	-75 000,00	
		VV	" TP12 km 2,584 " -1		-1,000			
		VV	" TP15 km 3,026 " -2		-2,000			
		VV	Součet		-3,000			
27	K	RP57	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého XF3i, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
		P	Poznámka k položce: Položka vychází z pol. 919411121, je zde změna materiálu - beton C25/30 XF3 pro základy i vyždění čela vč. ocelové výztuže (ocel. tmy, kari sítě), zřízení i odstranění bednění, lomené L-čelo dle výkresu.					
		VV	" TP12 km 2,584 " -1		-1,000			
		VV	Součet		-1,000			
D		998	Přesun hmot				-6 453,45	
28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-131,703	40,00	-5 268,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
29	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-131,703	9,00	-1 185,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-02 - Méněpráce

Soupis:

24014-14XC-CP-02-06 - SO 03 O - Opravy

KSO:

Místo: k.ú. Pozdýchov

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Účastník:

MOBIKO Plus a.s.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

267 88 675

DIČ:

CZ26788675

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 507,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 507,66	21,00%	-4 516,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 024,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-06 - SO 03 O - Opravy

Místo: k.ú. Pozdětchov
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník: MOBIKO Plus a.s.

Datum: 6. 8. 2025
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-21 507,66
HSV - Práce a dodávky HSV	-21 507,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-5 391,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-16 026,00
998 - Přesun hmot	-90,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Trubiska
Objekt: 24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis: 24014-14XC-CP-02-06 - SO 03 O - Opravy

Místo: k.ú. Pozdřechov Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Účastník: MOBIKO Plus a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -21 507,66

D HSV Práce a dodávky HSV -21 507,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 391,50

1	K	317361411	Výztuž mostních železobetonových říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	-0,005	38 300,00	-191,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	---------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361411					
		VV	" TP22 nátok " 0,01944-8*0,7*4,44/1000		-0,005			
		VV	Součet		-0,005			

2	K	326215R	Oprava a doplnění zdiva hradicích konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, položka je včene odstranění uvolněných kamenů a vysekání spár.	m3	-0,500	10 400,00	-5 200,00	
---	---	---------	---	----	--------	-----------	-----------	--

		P	Poznámka k položce:					
		VV	Položka vychází z 326215211.					
		VV	" TP15 km 3,082 " -0,5		-0,500			
		VV	Součet		-0,500			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 026,00

3	K	628612R	Nátěr mostního zábradlí 3x vrchní vč. odstranění starého nátěru	kpl	-1,000	7 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	---------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628612R					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Položka vychází z pol. č. 628612201, jde o min. trojnásobný nátěr (1x základní nátěr, 2x krycí). Včetně odstranění starého nátěru.					
		VV	"zábradlí 2 madlové, dl. v m"					
		VV	" Z8 km 2,518 - obě strany" 5*2		10,000			
		VV	Součet		10,000			
		VV	-1		-1,000			
		VV	Součet		-1,000			

4	K	628634111	Spárování zdiva hradicích konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene aktivovanou maltou hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	-29,000	294,00	-8 526,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628634111					
		VV	" TP15 km 3,082 nátok " -4		-4,000			
		VV	" TP21" -5-20		-25,000			
		VV	Součet		-29,000			

D 998 Přesun hmot -90,16

5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-1,840	40,00	-73,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
--	--	------------	---	--	--	--	--	--

6	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-1,840	9,00	-16,56	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					
--	--	------------	---	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Trubiska
Objekt:
24014-14XC-CP-02 - Méněpráce
Soupis:
24014-14XC-CP-02-07 - VRN

KSO:
Místo: k.ú. Pozdýchov
Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava
Účastník:
MOBIKO Plus a.s.
Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel:
I [REDACTED]
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 267 88 675
DIČ: CZ26788675
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-8 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-8 200,00	21,00%	-1 722,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-9 922,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Trubiska

Objekt:

24014-14XC-CP-02 - Méněpráce

Soupis:

24014-14XC-CP-02-07 - VRN

Místo:

k.ú. Pozdětchov

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

Projektant:

Regioprosjekt Brno,
s.r.o.

Účastník:

MOBIKO Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-8 200,00
Ostatní - Ostatní	-8 200,00
999 - Ostatní náklady	-8 200,00
9998 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 7:	-8 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

LC Trubiska

24014-14XC-CP-02 - Méněpráce

24014-14XC-CP-02-07 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

k.ú. Pozdětchov

Lesy ČR, s.p., OŘ jižní Morava

MOBIKO Plus a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 8. 2025

Regioprosjekt Brno,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-8 200,00	
D Ostatní Ostatní							-8 200,00	
D 999 Ostatní náklady							-8 200,00	
D 9998 Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky							-8 200,00	
1	K	R11	Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 m, 3 body na profil	kus	-41,000	200,00	-8 200,00	
Poznámka k položce: Pozn. Tloušťka vrstev bude deklarována odvrtem (celk. tl. ACP + ACO 10 mm).								
P								
VV					-41			
VV					Součet		-41,000	

SEZNAM FIGUR

Kód: 24014-14XC-CP2
Stavba: LC Trubiska

Datum: 6. 8. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

24014-14XC-CP-01 Vícepráce

Drény			2 386,500
Geotextilie			44,000
Kce_asfalt			3,500
Kce_kamenivo			3,500
Pa_30			5,000
Rýhy_2000			10,100
Zásyp			0,700
Zemina			13,000

24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC-CP-01-02 SO 01 O - Opravy

bedn_v			2,000
	"M3" 2		2,000
bedn_v	Součet		2,000
Použití figury:			
321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	2,000
321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	2,000
bednění			19,830
	" M2 km 0,090 - vpravo" 9,08		9,080
	" M3 km 0,768 římsa" 10,75		10,750
bednění	Součet		19,830
Použití figury:			
317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	19,830
317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	19,830
Krajnice			785,000
	"K1 km 0,000 - 0,785" 785*0,5*2		785,000
Krajnice	Součet		785,000

24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC-CP-01-03 SO 02 I - Investice

jámy_2			317,840
Kce_asfalt			3,500
Kce_kamenivo			3,500
násyp95_1			20,730
	zemařina_1*0,5		20,730
násyp95_1	Součet		20,730
násyp95_1_1			830,120
odkop_100			708,445
odkop_100_2			41,460
	"CO5" 3,46		3,460
	"TP6" 10		10,000
	"C7" 28		28,000
odkop_100_2	Součet		41,460
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	20,730
122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	20,730
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,730
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	20,730

Kód	Popis	MJ	Výměra
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	20,730
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	20,730
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	20,730
odkop_100_2_1			499,000
Pa_30			5,000
rovnanina_200			30,000
	"CO5" 15		15,000
	"M5" 15		15,000
rovnanina_200	Součet		30,000
rozšíření			28,000
	"C7" 28		28,000
rozšíření	Součet		28,000
Rýhy_2000			10,000
	"Opevnění břehu vodního toku ve staničení cesty km 2,403 - 2,423 - délka*šířka*hloubka" 20*1*0,5		10,000
Rýhy_2000	Součet		10,000
rýhy_2000_2			279,400
sjezdy			115,000
	"sjezdy - š. 1 m napojení na komunikaci"		0,000
	" N8 km 0,850 - vpravo" 15*1		15,000
	" N10 km 0,928 - vpravo" 6*1		6,000
	" N11 km 0,999 - vpravo" 7*1		7,000
	" N12 km 1,114 - vlevo" 8*1		8,000
	" N14 km 1,252 - vlevo" 18*1		18,000
	" N15 km 1,343 - vpravo" 5*1		5,000
	" N16 km 1,419 - vlevo" 7*1		7,000
	" N17 km 1,466 - vlevo" 7*1		7,000
	" N18 km 1,516 - vpravo" 12*1		12,000
	" N19 km 1,604 - vpravo" 8*1		8,000
	" N20 km 1,668 - vpravo" 8*1		8,000
	" N21 km 2,180 - vlevo" 8*1		8,000
	" N22 km 2,443 - vlevo" 6*1		6,000
sjezdy	Mezisoučet		115,000
Použití figury:			
565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	59,485
573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	60,285
573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	58,499
577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	57,700
VP_1			34,120
	zemařina_1_1		864,240
	-násyp95_1_1		-830,120
VP_1	Součet		34,120
zásyp			232,000
zemařina_1			41,460
	odkop_100_2		41,460
zemařina_1	Součet		41,460
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	20,730
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	20,730
zemařina_1_1			864,240
Zemina			10,000
	Rýhy_2000		10,000
Zemina	Součet		10,000
24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC-CP-01-04 SO 02 O - Opravy			
bedn_v			48,950

Kód	Popis	MJ	Výměra
bedn_v	" TP7 km 1,821 " 28,63-((3,5+1,5)*(1,1+0,8)+(0,3*1,1*2))		18,470
	"CO5" 28,48		28,480
	"M5" 2		2,000
	Součet		48,950
Použití figury:			
321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	48,950
321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	48,950
bednění			6,280
bednění	"řimsy dlxšxv"		0,000
	" M5 km 1,499 " 7,04-(2+0,5)*0,2*2		6,040
	" TP7 km 1,821 " 2,32-(4,5+0,7)*0,2*2		0,240
	Součet		6,280
Použití figury:			
317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	6,280
317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	6,280
Krajnice			1 714,000
Krajnice	"K2 km 0,785- 2,499" 1714*0,5*2		1 714,000
	Součet		1 714,000
24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC-CP-01-05 SO 03 I - Investice			
jámy_1			221,690
Kce_asfalt			3,500
Kce_asfalt	" DP1 km 3,536 " 3,5*1		3,500
	Součet		3,500
Kce_kamenivo			3,500
Kce_kamenivo	" DP1 km 3,536 " 3,5*1		3,500
	Součet		3,500
Krajnice			1 469,000
násyp95_1			0,000
odkop_100			708,445
odkop_100	"TP18 km 3,312" 29,6		29,600
	"TP19 km 3,496" 22,725		22,725
	"TP20 km 3,578" 41,12		41,120
	"SK7 km 3,244-3,284" 375		375,000
	"SK9 km 3,502 - 3,527" 240		240,000
	Součet		708,445
odkop_100_1			110,291
odkop_100_1	"TP22 - nátok" 1,1*2		2,200
	"TP22 - výtok" 19,6915*2		39,383
	"TP21 - nátok" 10,45*2		20,900
	"TP 18 - výtok" 23,904*2		47,808
	Součet		110,291
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	55,146
122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	55,146
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	110,291
Pa_30			5,000
Pa_30	"Vyhloubení příkopu o 30 cm na hloubku příkopu 1 m plynule na délce 5 m" 5		5,000
	Součet		5,000
přehrážky			68,976
rovnanina_200			146,120
	"TP - nátok + výtok"		0,000
	" TP13 " 1,1+2*2,5		6,100
	" TP18 výtok " 11,9		11,900
	" TP18 nátok" 5,23		5,230

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" TP19 nátok" 11,18-11		0,180
	" TP20 výtok" 13,6-5		8,600
	"TP 21 výtok" 52,2-6,1		46,100
	"TP22 výtok" 10,88		10,880
	"TP23" 7,5		7,500
	" CO7 km 3,063 - vpravo nahrazení zdi rovinaninou" $((3*6)+(8*3)+(5,7*3,5))-(8*(1,7+0,5)*0,7)$		49,630
rovnanina_200	Součet		146,120
Rýhy_2000			10,100
	"Drén"		0,000
	" DP1 km 3,536 " 1*3,5*0,6+1*4,5*1		6,600
	"Drén - výtok"		0,000
	" DP1 km 3,536 " 5*0,7		3,500
Rýhy_2000	Součet		10,100
rýhy_2000_1			171,800
rýhy_600			17,500
zásyp			139,200
zemařina_1			110,291
	odkop_100_1		110,291
zemařina_1	Součet		110,291
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	110,291
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	55,146
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	55,146
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	55,146
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	55,146
Zemina			721,445
	Rýhy_2000		10,100
	Kce_kamenivo*0,3		1,050
	Kce_asfalt*0,1		0,350
	Pa_30*0,3		1,500
	odkop_100		708,445
Zemina	Součet		721,445
24014-14XC-CP-01/ 24014-14XC-CP-01-06 SO 03 O - Opravy			
bedn_v			58,100
	" TP18 km 3,496 " 24,95- $((2,0+4,0+0,5*2)*(2,5+0,9))$		1,150
	" TP19 km 3,578 " 31,75- $((5,0+0,5*2)*(2,5*0,8))$		19,750
	" TP20 km 3,685" 20,5+16,7		37,200
bedn_v	Součet		58,100
bedn_v_1			60,516
	" TP21 výtok " 47,336		47,336
	" TP22 výtok " 32,78- $(6,0+0,5*2)*(2,0+0,8)$		13,180
bedn_v_1	Součet		60,516
Použití figury:			
321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	60,516
321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	60,516
bednění			6,520
	" TP19 km 3,578 " 6,52		6,520
bednění	Součet		6,520
bednění_1			38,331
	" TP11 km 2,549 " 2,72- $(7+0,5)*0,2$		1,220
	"TP16 nátok" 1,908		1,908
	" TP18 výtok" 2,176		2,176
	" TP21 výtok" 8,372- $(20+0,5)*0,2$		4,272
	" TP21 nátok" 22,96- $(5+0,7)*0,2$		21,820

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" TP22 nátok " 2,48-(8+0,7)*0,15		1,175
	" M7 km 2,518 nátok + výtok" 6,16-(2*0,5*0,2)*2		5,760
bednění_1	Součet		38,331
Použití figury:			
317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	38,331
317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	38,331
Krajnice			1 469,000
	"K3 km 2,499 - 3,968" 1469*0,5*2		1 469,000
Krajnice	Součet		1 469,000
24014-14XC-CP-02/ 24014-14XC-CP-02-03 SO 02 I - Investice			
jámy_2			21,300
	"TP - potrubí"		0,000
	" TP9 km 2,030 " 6*3,55		21,300
jámy_2	Součet		21,300
jámy_2_1			-22,880
	" HP12 km 1,419 - vlevo" -8*2,86		-22,880
jámy_2_1	Součet		-22,880
Použití figury:			
131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-11,440
131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	-11,440
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-12,940
jámy_2_2			317,840
násyp95_1			34,900
	Odkop		9,200
	jámy_2		21,300
	rýhy_2000_2		50,800
	-zásyp		-46,400
násyp95_1	Součet		34,900
násyp95_1_1			-12,940
	zemařina_1_1*0,5		-12,940
násyp95_1_1	Součet		-12,940
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-12,940
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-6,470
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-6,470
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-6,470
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-6,470
Odkop			9,200
	rovnanina_200		9,200
Odkop	Součet		9,200
odkop_100_2			58,700
odkop_100_2_1			499,000
rovnanina_200			9,200
	"TP - nátok + výtok"		0,000
	" TP9 km 2,030 " 4,2+2*2,5		9,200
rovnanina_200	Součet		9,200
rozšíření			309,000
rýhy_2000_2			50,800
	"TP - čela"		0,000
	" TP9 km 2,030 " 2*(5,08*5)		50,800
rýhy_2000_2	Součet		50,800
rýhy_2000_2_1			-3,000
	" HP12 km 1,419 - vlevo" -2*1,5		-3,000
rýhy_2000_2_1	Součet		-3,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-1,500
132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	-1,500
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-12,940
rýhy_2000_2_2			279,400
VP_1			-12,940
	násyp95_1_1		-12,940
VP_1	Součet		-12,940
zásyp			46,400
	"TP"		0,000
	" TP9 km 2,030 " 6*1,7+(2*((5,08*5)-(1,46*5)))		46,400
zásyp	Součet		46,400
zásyp_1			232,000
zemařina_1			84,400
zemařina_1_1			-25,880
	jámy_2_1		-22,880
	rýhy_2000_2_1		-3,000
zemařina_1_1	Součet		-25,880
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-12,940
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	-12,940
24014-14XC-CP-02/ 24014-14XC-CP-02-05 SO 03 I - Investice			
jámy			-42,600
	"TP - potrubí"		0,000
	" TP12 " -6*3,55		-21,300
	" TP15 " -6*3,55		-21,300
jámy	Součet		-42,600
Použití figury:			
131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-21,300
131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	-21,300
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-50,850
násyp95_1			-50,850
	zemařina_1*0,5		-50,850
násyp95_1	Součet		-50,850
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-50,850
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-71,825
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-71,825
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-71,825
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-71,825
odkop_100			-32,800
	rovnanina_200		-15,300
	" SD1 km 3,855 - obě strany pasy" -(25*0,5*0,7)*2		-17,500
odkop_100	Součet		-32,800
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-16,400
122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	-16,400
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-50,850
přehrážky			68,976
rovnanina_200			-15,300
	"TP - nátok + výtok"		0,000
	" TP12 km 2,584 " -1*(1,1+2*2,5)		-6,100
	" TP15 km 3,026 " -1*(4,2+2*2,5)		-9,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
rovnanina_200	Součet		-15,300
Použití figury:			
463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	-15,300
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-16,400
rovnanina_200_1			79,612
rýhy_2000			-101,600
	"TP - čela"		0,000
	" TP12 " -2*(5,08*5)		-50,800
	" TP15 " -2*(5,08*5)		-50,800
rýhy_2000	Součet		-101,600
Použití figury:			
132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-50,800
132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	-50,800
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-50,850
rýhy_600			-17,500
	"betonový pas"		0,000
	" SD1 km 3,855 - obě strany pasy" -(25*0,5*0,7)*2		-17,500
rýhy_600	Součet		-17,500
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-8,750
132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	-8,750
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-50,850
zásyp			-92,800
	"TP"		0,000
	" TP12 " -1*(6*1,7+(2*((5,08*5)-(1,46*5))))		-46,400
	" TP15 " -1*(6*1,7+(2*((5,08*5)-(1,46*5))))		-46,400
zásyp	Součet		-92,800
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-92,800
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-71,825
162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-71,825
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-71,825
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-71,825
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-50,850
zemařina_1			-101,700
	odkop_100		-32,800
	jámy		-42,600
	rýhy_2000		-101,600
	rýhy_600		-17,500
	-zásyp		92,800
zemařina_1	Součet		-101,700
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-50,850
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	-50,850
24014-14XC-CP-02/ 24014-14XC-CP-02-06 SO 03 O - Opravy			
bednění			3,000
	" TP20 km 3,685 nátok + výtok " ((5+0,7)*0,2+(20+0,5)*0,2)-2,24		3,000
bednění	Součet		3,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST